ПРОТОКОЛ NЬ 5
Муницип€LгIьное бюджетное общеобразовательное учр,еждение

БАГАЕВ СКАЯ СРЕДНЯrI ОБIЦЕ ОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНАЯ IШКОЛА

к17> января2O2З т
.Щата проведения

Начало: 1З:00
время

присyтствовало 8 человек
1. Болдырева Татьяна Викторовна
2. Брыль Елена Ивановна
З. АрсланаJIиева Татьяна Николаевна
4. Карлюк Елена Сергеевна
5. Абуашвили Марина Олеговна
6. Ерина Елена Викторовна.
7. Алексеева Ольга Александровна.

ПОВВСТКА ДНЯ:
1. О выполнении решения заседания JrIb4. '

,

2. Об итогах реализации программы <<Зимние каникулы 2022-2023>.

З. О мероrrрия^гиях месячника оборонно-массовой и военно-
патриотической работы.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Т.В. Болдыреву,
которая выступила с результатами выполнения решений протокола J\b4

заседания ШВР.
РЕШИЛИ: результаты работы по выполнению решени,ir протокола }lЪ1.

заседания ШВР считать удовлетворительными.
Результаты голосования :

<За> - 7 (семъ); <Против> - 0 (ноль); кВоздерж€uIись>) - 0 (нолъ).

По второму вопросу слушали руководителя IIIMO классных руководителей
Т.В.Болдыреву , которая выступила с резулътатами пь)ограммы <<Зимние

каникулы 2022-202З> (организация занятости учащихся в период зимншi,
каникул)
РЕШИЛИ: резулътаты работы по данному напра злению считатЕ

удовлетворительными.
Результаты голосования :

(За) - 7(семъ); <Против>> - 0 (нолъ); <<Воздерж€Lлись) - 0 (ноль).

По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Болдыреву Т.В,

, "i l'.

;,

_8

i

ВЫСТУПИВШУЮ С ПРеДЛОЖениеМ подготовки мероприятиiI L] рамках месячника
оборонно-массовой и военно-патриотической работы на ф,эвра_гrь.
РЕШИЛИ: разработать план мероlrриятий в рамк€lх месячника оборонно.
массовой и военно-патриотической работы.
Результаты голосования:

:t

<<За> -7 (семь); <<Против>> - 0 (ноль); <Воздерж€lJIись>> - 0 (ноль).

Руководитель Штаба

Заместителъ руководителя штаба

Секретарь штаба
Советник директора по воспитанию
Социальный педагог'

й Т.В. Болдырева

о.А. Алексеева

Е.С. Карлюк
Е.Ё. Ерина
Е.И,Брыль